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MARJANIEMEN RANTAKIRPPIS 25.5. klo 10-13 

 

Osallistu rantakirppispäivään  - pystytä kirppispöytä tai kahvila tai tule tekemään löytöjä 
Marjaniemen rantareitin varrelle Kivalontiestä Niittyrantaan, myös mm. Toivo Särkän puisto ja 
Marjaniemen Venekerhon parkkipaikka ovat oivallisia myyntipaikkoja.   

Marjaniemen Venekerholla (Marjaniemenranta 44) on samaan aikaan avointen ovien päivä.  
Lapsille laiturilta ongintaa, myynnissä makkaraa ja 
virvokkeita. 

Marjaniemen kiska  uimarannalla on auki 19.5. lähtien 
päivittäin klo 10.30-19 (säävaraus). Tarkemmin tietoja 
Facebookista ja Instagramista.  

Tervetuloa toivottaa kiskanpitäjä Akseli  
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MARJANIEMI-SEURA ry 
www.marjaniemiseura.fi 
Tilinro FI82 2126 1800 
014444  
Santtu Syväpuro, pj. 
santtu.syvapuro@ 
estacon.com 
 
Sari Isoniemelä, varapj. 
snadisari@gmail.com 
Kirsti Vuorela, sihteeri 
Marjalahdentie 10  
p. 046 8567 447 
kirstihelenavuorela@ 
gmail.com 
 
Hallitus: 
Sari Isoniemelä 
Alexandra Kellner 
Rauni Kolehmainen 
Mirja Nyroos-Seppänen 
Kari Ripatti 
Kalle Schneider 
Santtu Syväpuro 
Pasi Tuohimaa 
 

MARJANIEMI-TIEDOTE 
toimitus: Henna Classen 
p. 040 5113428 
henna.classen@gmail.com 
Seuran kotisivut:  
Kirsti Pahkala 
Yhteydenotot nettisivujen 
yhteydenottolomakkeella 
Seuraava tiedote ilmestyy 
vk:lla 32. Aineistopäivä  
30.7.2025.  
Painopaikka: Trinket Oy 
 
Liity jäseneksi 
kotisivuillamme! 

www.marjaniemiseura.fi 

Tervetuloa jäseneksi 

Daniel Farzan 

 

      PÄÄKIRJOITUS 

Ympäri mennään, yhteen tullaan 

Piipahdin Marjaniemi-Seuran vuosikokouksessa maanantaina  
24. maaliskuuta. Kunnallisvaalien takia ajattelin tulla 
kuulostelemaan ajankohtaisia asioita Marjaniemestä ja 
tapaamaan sekä vanhoja tuttuja että muitakin marjaniemeläisiä. 
 
1990-luvun lopulla ja vuosituhannen vaihteessa vaikutin usean 
vuoden ajan seuran hallituksessa. Olin silloin nuori ja innokas 
Helsingin Sanomien kunnallistoimittaja ja halukas vaikuttamaan 
myös uuden kotiseutuni kehittämiseen. Muutin Niittyrantaan 
perheeni kanssa 30 vuotta sitten juuri näihin aikoihin 1995. 
Varsin pian muuttomme jälkeen vuodenvaihteessa 1997-1998 
Marjaniemi ja erityisesti Marjaniemi-Seura nousivat 
julkisuudessa myrskyn silmään. Meitä syytettiin sydämettömiksi 
ja ties miksi, kun vastustimme muuta Marjaniemeä 
kolminkertaisesti ylittävää rakennusoikeutta Kehitysvammatuki 
57:n tekemien tontinvarausten kohdalla. Tonteille suunniteltiin 
nykyisin niillä sijaitsevat Oskarinpuiston toimijatalo ja 
Palopirtintien Kankurinkulman kotiyhteisö. Asuntolaa ja 
toimijataloa ei vastusta enää kukaan. Keltaiset rakennukset 
sijoittuvat tehokkuudestaan huolimatta kauniisti maisemaan, ja 
kummankin asukkaat ja asiakkaat ovat mukava osa Marjaniemen 
arkea. 

Jotain jäi kuitenkin pysyvästi mieleeni noista ajoista: Helsingin 
Sanomat hyllytti minut marjaniemeläisenä asiaan liittyvien 
juttujen teosta. En voinut vaikuttaa meidät tuominneeseen 
kirjoitteluun.  

Muistelut sikseen, tämän jutun pihvi tulee tässä: Marjaniemi-
Seuran vuosikokouksessa maaliskuussa minua ehdotettiin 
seuran hallitukseen väistyvän jäsenen tilalle. Vanha suola alkoi 
janottaa, ja tässä sitä nyt ollaan – uutena vanhana jäsenenä 
Marjaniemi-Seuran hallituksessa. 

Ympäri mennään ja yhteen tullaan. Lupaan toimia aktiivisesti 
Marjaniemen ja sen yhteisöllisyyden puolesta ja katsoa vähän 
muunkin Itä-Helsingin vetovoiman perään. Kotiseutu on aina 
kotiseutu. 

Aurinkoista alkavaa kesää! 

Pasi Tuohimaa 
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Marjapallo ry – 50 vuotta osana 
Marjaniemen urheiluhistoriaa 
Vuonna 2025 Marjapallo ry juhlii komeaa 50-
vuotista taivaltaan. Vaikka seura virallisesti 
perustettiin 26. marraskuuta 1975, sen juuret 
ulottuvat syvälle Marjaniemen aktiiviseen 
urheiluperinteeseen ja sijaintiin meren äärellä. 
Kaikki alkoi jo 1935, kun kymmenen urheilusta 
innostunutta poikaa perusti Marjaniemen 
Melojat. Tätä seurasi Marjaniemen Uimarit 
1948 (yhdistyi 2011 Vetehisten kanssa, nyk. 
ORCA)  ja Marjaniemen Purjehtijat 1972.  
 
Vuonna 1974 Purjehtijoiden talvitapahtumassa 
hotelli Hesperiassa Tapio Matikainen ja Kalevi 
Anttila toivat esiin ajatuksen tenniskentän 
rakentamisesta Oskarinpuistoon. Keskustelu 
johti lopulta Marjapallo ry:n perustamiseen 
seuraavana vuonna. Tapio Matikainen oli 
kentän rakentamisen varsinainen moottori – 
hänen aktiivisuutensa ja sinnikkyytensä 
ansiosta idea muuttui konkreettiseksi 
pelikentäksi. 
 
1930-luvulla urheilulliseen porukkaan kuului 
joukko aktiivisia poikia, joihin kuuluivat Heikki 
Elo, Jorma Anttila, Jaakko Elo, Pentti Olamo, 
Kurre Dahl, Pentti Rokkanen, Lars Ståhl-
handske, Leo Siven, Erkki Asikainen, Antti 
Horelli ja Hans Kossow. Heidän toimestaan 
Oskarintielle Anttilan tontin kohdalle saatiin 
aikaan levitys, jolle rakennettiin paikat 
hyppylajeille, heittolajeille ja 60 metrin 
juoksurata. Sadepäivinä tämä porukka 
puolestaan pelasi innolla pöytätennistä. 
 
Seuraava sukupolvi jatkoi ansiokkaasti 
tennisperinnettä: mukana olivat Pöyryn, 
Forstenin, Vartian, Savolaisen, Tuohimaan, 
Karttusten ja Havunnan perheet, jotka toivat 
uutta energiaa ja innostusta tennikseen. 
Heidän jälkipolvesta saatiin myös uusia 
aktiivisia harrastajia, kuten Jani-Pekka 
Savolainen, Otto Pöyry, Harri & Hannu & Arto 
Forsten, Ilmari Vartia, Kalvin Karttunen, Peik ja 
Ida Havunta sekä Niklas ja Tommi Hellström – 
nuoria, jotka jatkoivat kilpailemista Katariina 

Tuohimaan jalanjäljissä. Katariina Tuohimaa, 
voitti useita Suomen mestaruuksia, edusti 
Suomea Fed Cupissa ja pelasi 
menestyksekkäästi yliopistotennistä 
Yhdysvalloissa. Tällä hetkellä 15-vuotias Iiris 
Lehtonen jatkaa hienosti Marjaniemen 
kilpatennisperinnettä.  
 
Nykyisin Marjaniemessä asuva Harri 
Heliövaara on loistava esimerkki nykynuorille – 
nelinpelin huippupelaaja, joka on voittanut 
Wimbletonin mestaruuden ja noussut 
maailmanlistan kolmoseksi. Hän ehti lukea 
itsensä diplomi-insinööriksi, mutta koki, ettei 
ollut vielä antanut riittävästi tennikselle. 
Saamme edelleen seurata häntä 
mielenkiinnolla ja olla ylpeitä tästä 
tennissuuruudestamme.  
 

 
             Nelinpelimestarit vuonna 1997 
 
Puheenjohtajat ja toiminta 
Seuran puheenjohtajina on vuosikymmenten 
varrella toiminut monta omistautunutta 
henkilöä. Ensimmäisenä johdossa oli Osmo 
Salo (1975–1979), jota seurasivat Reino 
Havunta (1980–1982), Leo Lindblom (1983–
1988), Jorma Anttila (1988–1998), Jaakko Elo 
(1999–2002), Björn Johansson (2002–2004) ja 
vuodesta 2005 alkaen Marja Karttunen. 
Karttusen aikana seuran kenttää on 
uudistettu huomattavasti: kentän 
plexipintainen alusta on vaihdettu 
tekonurmeen, kentän aita on uusittu, 
vakiovuoroista on luovuttu, käyttöön on otettu 
internetpohjainen varausalusta – ja ennen 
kaikkea jäsenmäärä on kasvanut vuodesta 
2005 noin 100 jäsenestä vuoteen 2025 jo 220 
jäseneen. Suomen mittakaavassa keskisuuri 
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tennisseura, vaikka käytössä on vain yksi 
kenttä kesäisin. 
 
Tennisharrastus 
Tennis on Suomessa suosittu harrastus 
kaikenikäisille, ja se tarjoaa kuntoilua, kilpailua 
ja yhteisöllisyyttä ympäri vuoden. Marjapallo 
ry:lle tärkeää on ollut yhteistyö lähiseura 
Smashin kanssa, joka on jo useiden vuosien 
ajan avustanut lasten tenniskurssien 
järjestämisessä. Smash-yhteistyö aloitettiin 
vuonna 2005, ja tuolloin valmennuksesta 
vastasi aina yksi Marjaniemessä asuva 
pelaaja ja Smashin yksi valmentaja, jolla oli 
kilpailukokemusta. Kahtena viime vuotena 
valmentajana on toiminut Ulla Ranttila, jonka 
vahvuutena on lasten ja nuorten innostaminen, 
kärsivällisyys ja taitojen kehittämisen 
pitkäjänteisyys. Smash on tuonut kursseille 
osaavia ohjaajia ja toimivia malleja, joiden 
ansiosta yhä useampi marjaniemeläinen lapsi 
on päässyt kokeilemaan tennistä helposti ja 
innostumaan lajista jo varhain. 
 

 
            Tenniskurssilaisia vuonna 1990 
 
Puheenjohtajana olen todella iloinen siitä, mitä 
olemme yhdessä saavuttaneet, mutta samalla 
tiedän, että tämä seura on parhaimmillaan 
silloin, kun katsomme eteenpäin. Seurassa 
vallitsee talkoohenki ja tänäkin vuonna 
kevättalkoot innostivat ennätysmäärän 
”rapsuttajia” kentälle. Marjapallo ry:n voima on 
aina ollut siinä, että se tuo ihmisiä yhteen. 
 
Marja Karttunen 
Vanhempi historiatieto perustuu 
kunniapuheenjohtaja Jaakko Elon arkistoihin. 
Kuvat: Jaakko Elon arkisto 
 

 
Luovuus liikkeelle!  
 
Marjapallolle logo 50-vuotisen 
taipaleen kunniaksi 
 
Etsimme selkeää, painokelpoista 
logoa Marjapallolle – yksinkertainen ja 
kaksivärinen ilme, joka 
toimii niin verkkosivuilla kuin 
painotuotteissa. Palkitsemme kolme 
parasta ehdotusta. 
     Yksinkertainen muotokieli 
     Kaksivärinen toteutus 
     Helppo käyttää eri kokoisissa 
formaateissa ja eri taustoilla 
Lähetä ehdotuksesi viimeistään 15.6.2025 
osoitteeseen marjapallo@outlook.com 
 
____________________________________________ 
 
Anna tenniskärpäsen purra!  
 
TENNISKURSSI 2.–6.6.2025 
Kurssit järjestetään heti koulujen päätyttyä 
ensimmäisellä kesälomaviikolla. 
Ilmoittautumiset 22.5.2025 mennessä  
Kurssit on tarkoitettu vuonna 2012 ja sen 
jälkeen syntyneille. 
  
Hinta: 50 € / lapsi  
Paikka: Oskarinkenttä, 
Marjaniemi 
Kurssilla enintään 
4 ryhmää klo 8.30–17 
välillä. 
Jokaisella kurssilla 
opetusta 1,5 h/päivä +  
0,5 h oheisliikuntaa. 
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Marjaniemen Venekerhon grand old man 
 
Monella marjaniemeläisellä  on pitkä historia 
alueellamme. Yksi heistä on Marjaniemen 
Venekerhon (MVK, per. 1956) puheenjohtaja 
Kari Heikkinen. Kari on viihtynyt veneilyn 
parissa koko ikänsä. Mutta annetaan Karin 
kertoa:  
 

       
 
Vaarini osti tontin ja rakensi mökin 30-luvulla. 
Tänne tultiin silloin laivoilla nykyiseen 
uimarantaan. Minä olen 1944 syntynyt. 
Omakotitalomme ko. tontille (Oskarintie 7) 
valmistui 50-luvun alussa, jolloin tulin 
kokopäiväiseksi marjaniemeläiseksi. 
Vene oli vaarillani jo 40-luvulta lähtien, ja  
50- luvulla kun kivilaituri valmistui, olin jo 
itsekin veneen kanssa tehnyt tuttavuutta. 
Lähialueilla soutelin ja vietin kaislikossa aikaa 
maaten ja nauttien auringosta. Myöhemmin 
tuli moottoriveneiltyä lähisaarissa ja tutkittua 
paikkoja. 
 
Varsinainen veneily alkoi 70-luvun alussa, kun 
laskimme vesille piirtämäni ja suunnittelemani 
retkiveneen. Sillä tuli Helsinki-Nauvo-Naantali 
alueet tutuiksi. Perhe viihtyi hyvin toimivassa 
purressamme. 70-luvun lopulla siirryimme 
purjeveneilyyn, joka on jatkunut siitä lähtien. 
 

Veneily on antanut erittäin paljon hienoja 
elämyksiä. Koko perheemme on erittäin 
merihenkinen. Lapseni jatkavat purjehdusta 
aina, kun työt antavat myöden, minä olen jo 
aktiivisen ajan jättänyt taakseni. Viimeisestä 
kilpailustakin on jo kohta kolme vuotta. 
 
Ensimmäinen puheenjohtajakauteni oli jo 
80- luvulla. Yksi tärkeimmistä tapahtumista oli 
kerhomme 30-vuotisjuhlat 1986. Ensi vuonna 
kerhomme täyttää 70 vuotta. Nyt on menossa 
jo toinen puheenjohtajakauteni. Tänä aikana 
on tapahtunut maailmalla ja 
jäsenistössämme paljon muutoksia. Kiireinen 
työelämä vaatii veronsa jäseniltämme. 
Olemmekin hallituksessa pyrkineet saamaan 
kaikki mahdolliset asiat sähköisesti toimivaksi 
helpottaaksemme kerhon toimintaa.  
 
Jäsenistössä ja venepaikoissa on ollut katoa. 
Jäseniä on kaikkiaan 106 ja veneitä 63. Veneitä 
on ollut noin  30 % vähemmän aikaisempiin 
vuosiin verrattuna. Eli laskua jäsenistössä ja 
venepaikoissa on. Erikoisen järisyttäviä 
asioista ei kuitenkaan ole tapahtunut. Mutta 
kovasti odotamme ns. parempia aikoja, että 
veneily ja paikkojen tarve kasvaisi.  
 
Venekerhomme tulevaisuuden näkymät ovat 
melko tasaiset, koko ajan pientä puurtamista 
ja esiin tulevien probleemien ratkaisemista ja 
parannuksien suunnittelua. Kuten kaikilla 
muillakin aloilla. 
 

 
 
 
 
 

 
Toivotan marjaniemeläisille ja kerhomme 
jäsenille hyvää kesää. 
 
Kari Heikkinen 
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Aloita merellinen harrastus  
merellisessä Marjaniemessä 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Lämpimät 
onnittelut 
uusille 
ylioppilaille ja 
muille kevään valmistuville.  
 
Aurinkoista 
kesälomaa 
koululaisille!  

 

Marjaniemi-päivä 17.8.  

Merkitse kalenteriisi! 

 
Nostetaan kesän kunniaksi salkoon 

Marjaniemen isännänviiri. 
5-metrinen viiri hintaan 60 euroa. 

Kirsti Vuorela, p. 046 8567 447 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Liity Marjaniemi-Seuran jäseneksi 
 
Seuran jäseneksi voit liittyä nettisivuillamme www.marjaniemiseura.fi tai täyttämällä oheisen 
lomakkeen, jonka voit toimittaa seuran sihteerin postilaatikkoon, os. Marjalahdentie  10.  
 
Vuosijäsenmaksu on 20 euroa varsinaisilta jäseniltä ja 10 euroa perheenjäseniltä. Liittymisvuonna  
ei peritä jäsenmaksua.  
 
 
NIMI: 
 
KATUOSOITE: 
 
SÄHKÖPOSTIOSOITE: 
 
Nimeni saa ____  / ei saa ____ julkaista Marjaniemi-tiedotteessa. 
 
KIITOS TUESTASI!   TERVETULOA JÄSENEKSI JA OSALLISTUMAAN! 
 

Santulla on sinulle asuntoasiaa 
Haastavassa markkinatilanteessa välittäjän merkitys korostuu. 
Alueen asiantuntemus, tarvittavat oheispalvelut kuten remontit, 
tonttikehitys ja rahoituksen saamisen auttaminen hyvillä 
pankkisuhteilla on iso merkitys onnistuneeseen  
asuntokauppaan. Mitä haastavampi kohde on kyseessä, sen  
suuremmaksi osaksi tulee vahva ammattitaito.

Miksi siis valitsisit Santun?
- Oman kylän poika - alueen vahvin tuntemus, 27 v. välittäjänä
- n. 80 myytyä kohdetta Marjaniemestä, reilusti yli 1000 muualta
- ymmärtää hyvin talotekniikan ja rakentamisen
- luotettava, turvallinen ja osaava

Santtu Syväpuro
0400 432 432
santtu.syvapuro@estacon.com

ESTACON Oy LKV
Kiviportintie 37, 00950 Helsinki

info@estacon.com

Soita ja sovi ilmainen asuntoarvio - se ei maksa mitään, mutta auttaa paljon.


